
Raadsbesluitnr. D.130218 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

18 oktober 2022 D.130005 
Z.042147

D.130218 
Z.042147 

Onderwerp bestemmingsplan Ommeren, Ommerenveldseweg 8a

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 6 september 2022;

besluit:
1. Het bestemmingsplan “Ommeren, Ommerenveldseweg 8a” met identificatienummer 

NL.IMRO.0214.OMMOmmrnvldswg-BVA1 vast te stellen.
2. Geen exploitatieplan vast te stellen bij het bestemmingsplan Ommeren, Ommerenveldseweg 8a omdat het 

kostenverhaal met een anterieure overeenkomst is geregeld.  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 18 oktober 2022

De griffier, De voorzitter,

J.J. Rochat J.P.M. Meijers


